

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov okolo budovy materskej školy v Podolí				Miesto: MŠ 835	
JKSO :					
Rozpočet:		Zmluva č.:		Spracoval: Ing. Gajdošík	
Dňa: 25.9.2023					
Odberateľ: Obec Podolie				IČO:	
				DIČ:	
Dodávateľ: HINER, s.r.o., Ratnovce 274, 922 31 Ratnovce				IČO: 45850267	
				DIČ: 2023113345	
Projektant:				IČO:	
				DIČ:	
0				0	
0				0	
0				0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B IN - Individuálne náklady
1	HSV:	19 562,69	6 574,09	26 136,78	6 Práce nadčas 0,00
2	PSV:			0,00	7 Murárske výpomocce 0,00
3	MCE:			0,00	8 Bez pevnej podlahy 0,00
4	Iné:			0,00	9 0,00
5	Súčet:	19 562,69	6 574,09	26 136,78	10 Súčet riadkov 6 až 9: 0,00
C	NUS - náklady umiestnenia stavby				D ON - ostatné náklady
11	Zariadenie :		0,00 %	0,00	16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00
12	Prevádzkové vplyvy		0,00 %	0,00	17 Inžinierska činnosť 0,00
13	Sťažené podmienky		0,00 %	0,00	18 Projektové práce 0,00
14			0,00 %	0,00	19 0,00
15		Súčet riadkov 11 až 14:		0,00	20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:		E Celkové náklady	
podpis:				21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 26 136,78	
dátum:				22 DPH 20% z: 26 136,78 5 227,36	
				23 DPH 0% z: 0,00 0,00	
				24 Súčet riadkov 21 až 23: 31 364,14	
				F Odpočet - prípočet 0	
odberateľ, obstarávateľ				dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:				podpis:	
dátum:				dátum: 25.9.2023	
pečiatka:				pečiatka:	



HINER, s.r.o.
922 31 Ratnovce 274
IČO:45850267 IČ DPH:SK2023113345

Odberateľ: Obec Podolie

Projektant:

Dodávateľ: HINER, s.r.o. Ratnovce 274, 922 31 Ratnovce

IČO: 45850267 | IČDPH: SK 2023113345

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov okolo budovy materskej školy v Podolí

Spracoval: Ing. Gajdošík

JKSO :

Dátum: 25.09.2023

VG PROJEKT, s.r.o.

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v t	Suť v tonách	Nh
				Spolu	Spolu	Spolu
1 - ZEMNE PRÁCE	7 132,93	0,00	7 132,93	0,00000	164,070	122,706
5 - KOMUNIKÁCIE	8 538,26	0,00	8 538,26	103,47485	0,000	225,441
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	3 891,50	6 574,09	10 465,59	120,06568	0,000	195,874
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	19 562,69	6 574,09	26 136,78	223,54053	164,070	544,021
 Za rozpočet celkom	19 562,69	6 574,09	26 136,78	223,54053	164,070	544,021

Zhotoviteľ:

 **HINER, s.r.o.**
922 31 Ratnovce 274
IČO:45850267 | IČDPH:SK2023113345

Odberateľ: Obec Podolie

Projektant:

Dodávateľ: HINER, s.r.o., Ratnovce 274 | 922 31 Ratnovce

IČO: 45850267 | IČ DPH:SK2023113345

Stavba : Rekonštrukcia chodníkov okolo budovy materskej školy v Podolí

Spracoval: Ing. Gajdošík

JKSO :

Dátum: 25.09.2023

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
1 - ZEMNE PRÁCE								
1	221	113107131	Odstránenie podkladov alebo krytov z betónu prost. hr. do 150 mm, do 200 m2	135,000	m2	14,25	1 923,75	20
2	221	113107222	Odstránenie podkladov alebo krytov z kameniva drv. hr. 100-200 mm, nad 200 m2	456,000	m2	2,14	975,84	20
3	272	113202111	Vytrhanie krajníkov alebo obrubníkov stojatých	183,000	m	2,92	534,36	20
4	001	132101101r	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn. 1a2 do 100 m3	322,000	m	6,59	2 121,98	20
5	253	162607111	Vodor. premiestnenie výkop. horn. 1-4 6000 m	100,000	m3	8,08	808,00	20
6	272	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4 $100 \cdot 0,1 = 10,000$	100,000	m3	7,69	769,00	20
1 - ZEMNE PRÁCE spolu:				7 132,93			7 132,93	
5 - KOMUNIKÁCIE								
11	221	564851112	Podklad zo štrkodrtu hr. 100 mm	193,200	m2	4,08	788,26	20
12	221	596211113	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. A nad 300 m2	620,000	m2	12,50	7 750,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				8 538,26			8 538,26	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
13	221	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	322,000	m	11,00	3 542,00	20
14	MAT	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	325,220	kus	2,50	813,05	20
15	MAT	592451200	Dlažba zámková 10x20x6 šedá	626,200	m2	9,20	5 761,04	20
16	321	979082318	Vodorovná doprava sute a vybúraných hmôt po suchu nad 5000 do 6000 m	29,800	t	4,85	144,53	20
17	221	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	21,240	t	9,65	204,97	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				10 465,59			10 465,59	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				26 136,78			26 136,78	
Za rozpočet celkom				26 136,78			26 136,78	

Zhotoviteľ:

HINER, s.r.o.
922 31 Ratnovce 274
IČO:45850267 | IČ DPH:SK2023113345